
 

 
ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КАЛУСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 
Від  08. 02.2023.     № 32 
м. Долина 
 
Про надання допомоги на поховання 
 
 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 "Про 
затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 
виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 
померлого" (із змінами) та рішенням міської ради від 15.02.2016. № 129-5/2016 
"Про допомогу на поховання": 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 1. Надати допомогу в розмірі 1000 грн. О. Г. І. (паспорт серія __, ідент. 
номер __), жительці м. Долина, вул. ___, на відшкодування витрат, пов’язаних 
із похованням дядька П. М. С., який проживав за адресою: с. Оболоння, вул. __, 
Калуського району, Івано-Франківської області та помер 23 січня 2023 року. 
 
 2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконкому Романа Михнича.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Міський голова               Іван ДИРІВ 

 
 
 
 
 

 


	Від  08. 02.2023.     № 32

